
Diskusní workshop na téma  

 

NEETICKÉ  JEDNÁNÍ NA PRACOVIŠTÍCH PRAXE  

 

● workshop je určený pro vyučující praxe a supervize a další zájemce na členských 

školách ASVSP, prosíme o předání pozvánky mezi kolegyněmi a kolegy 

● cílem setkání je sdílení zkušeností a dobré praxe  

● termín: čtvrtek 17.10.2024, 16 až cca 18 online  

● odkaz na videohovor: meet.google.com/bdv-ufuo-mdu  

Nebo zavolejte: (US) +1 513-760-5472  

PIN: 622 018 466# 

 

 

Anotace: 

Zajímá vás, jaká je na školách zkušenost s neetickým jednáním na pracovištích praxe? Setkali 

jste se s neetickým jednáním, ať už ze strany studentů, pracovníků, mentorů, příp. dalších 

zúčastněných, na pracovištích praxe? Chtěli byste svoje zkušenosti sdílet s ostatními? 

Zveme vás na workshop na toto téma, kde budeme společně diskutovat zkušenosti vyučujících 

a škol s tímto tématem, jak se k neetickému chování postavit, kde vnímáme hranice apod., a 

také příklady dobré praxe, které bychom rádi sdíleli. 

Těšíme se na Vás  

Jan Vašat a Mirka Nečasová a Lucie Táborská  

za Středisko vzdělávání ASVSP 

 

 

 

 

http://meet.google.com/bdv-ufuo-mdu

